[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2018                                                                                                        № 258
г. Заринск

	О внесении изменений в постановление Администрации Заринского района от 12.12.2016 № 950 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения эвакуируемого населения на территории Заринского района»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В пункте 7 постановления Администрации Заринского района от 12.12.2016 № 950 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения эвакуируемого населения на территории Заринского района» слова «заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию и делам молодежи Беспалову Г.А.» заменить на «первого заместителя главы Администрации района В.К. Тимирязева».
Глава района                                                                                     В.Ш. Азгалдян